Limpeza final m² 1065,75 R$ 0,19 R$ 202,49
TOTAL VIII R$ 401,85

ORÇAMENTO TOTAL R$ 104.004,13

Douglas dos Santos Haas João Scheeren Haas
CREA: RS 166.385 Prefeito Municipal
Engenheiro Civil

7.1

Roque Gonzales, 13 de Abril de 2011.

Importa o presente orçamento R$ 104.004,13 (Cento e quatro mil, quatro reais e treze centavos).